

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Saúde Vertente do Lério
Fundo Municipal de Saúde Vertente do Lério
Registro de Preços Eletrônico - 5/2023

Resultado da Homologação

0001 - ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LÍNGUA, PACOTE C/ 100 UNIDADES - PCT - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	PCT	100,0000 Embalagem	5,00	500,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0002 - AGUA OXIGENADA VOL 10 (1 LITRO). - LITRO - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	LITRO	50,0000 Unidade	5,85	292,50	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0003 - AGULHA HIPODERMICA 25x7,0 CAIXA C/ 100 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 18,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	CAIXA	20,0000 Caixa	5,98	119,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0004 - AGULHA HIPODERMICA 25x6,0 CAIXA C/ 100 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	CAIXA	20,0000 Caixa	7,98	159,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0005 - AGULHA HIPODERMICA 25x8,0 CAIXA C/ 100 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 17,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	CAIXA	30,0000 Caixa	5,98	179,40	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0006 - ÁLCOOL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES - ÁLCOOL CX/12 1L LIQ - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁLCOOL CX/12 1L LIQ	2.000,0000 Unidade	5,33	10.660,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0007 - ÁLCOOL GEL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES - LITRO - Valor Referência: 10,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	LITRO	800,0000 Unidade	6,58	5.264,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0008 - ALGODÃO HIDROFILO 500G - PCT - Valor Referência: 23,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	PCT	250,0000 Unidade	11,98	2.995,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0009 - APARELHO GLICOSIMETRO (MEDIDOR DE GLICOSE NO SANGUE) - UNIDADE - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	PCT	250,0000 Unidade	11,98	2.995,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	80,0000 Unidade	29,98	2.398,40	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0010 - ATADURA DE CREPE 10CMX4,5M – 13 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES - PCT - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	PCT	300,0000 Embalagem	5,30	1.590,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0011 - ATADURA DE CREPE 15CMX4,5M – 13 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES - ATADURA PCT/12 15X4,5 - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ATADURA PCT/12 15X4,5	300,0000 Embalagem	7,00	2.100,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0012 - ATADURA DE CREPE 20CMX4,5M – 13 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES - ATADURA PCT/12 20X4,5 - Valor Referência: 8,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ATADURA PCT/12 20X4,5	300,0000 Embalagem	7,29	2.187,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0013 - CAIXA EM MATERIAL PAPELÃO ONDULADO E REFORÇADO INTERNAMENTE COM PAPELÃO COURO (COLETOR) DE PERFURO CORTANTE (13 LITROS) - UNIDADE - Valor Referência: 14,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	400,0000 Unidade	5,19	2.076,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0014 - CAIXA EM MATERIAL PAPELÃO ONDULADO E REFORÇADO INTERNAMENTE COM PAPELÃO COURO (COLETOR) DE PERFURO CORTANTE (20 LITROS) - UNIDADE - Valor Referência: 15,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	300,0000 Unidade	6,90	2.070,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0015 - CATETER INTRAVENOSO Nº 18 (JELCO) - UNIDADE - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	1,000,0000 Unidade	0,70	700,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0016 - CATETER INTRAVENOSO Nº 20 (JELCO) - UNIDADE - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	1,000,0000 Unidade	0,81	810,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0017 - CATETER INTRAVENOSO Nº 22 (JELCO) - UNIDADE - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	2,000,0000 Unidade	0,67	1.340,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0018 - CATETER INTRAVENOSO Nº 24 (JELCO) - UNIDADE - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



[Handwritten signatures]

H G A COSTA COMÉRCIO DE UNIDADE 2.000,0000 0,69 1.380,00 Homologado em
ARTIGOS ODONTO MEDICO Unidade 01/12/2023 14:21:47
HOSPITALAR Por: Denize Marques da
Rocha

0019 - CATETER NASAL (TIPO OCULOS) - UNIDADE - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	100,0000 Unidade	0,98	98,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0020 - CLOREXIDINA DERGEMANTE 2% (1 LITRO). - LITRO - Valor Referência: 19,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	LITRO	100,0000 Unidade	17,98	1.798,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0021 - COLETOR DE URINA 2.000ML (SISTEMA FECHADO) - UNIDADE - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	200,0000 Unidade	3,48	696,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0022 - COLETOR UNIVERSAL COM PALETA 50 ML - CRAL - Valor Referência: 0,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CRAL	4.000,0000 Unidade	0,65	2.600,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0023 - EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/PINÇA ROLETE - BIOMASS - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	BIOMASS	800,0000 Unidade	1,28	1.024,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0024 - FRASCO DIET (NUTRI) 300ML - UNIDADE - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	800,0000 Frasco	1,13	904,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0025 - EQUIPO MACROGOTAS, CAIXA COM 400 UNIDADES - UNIDADE - Valor Referência: 1,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	5.500,0000 Unidade	0,62	3.410,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0026 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M - UNIDADE - Valor Referência: 12,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	800,0000 Unidade	11,48	9.184,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0027 - ESPARADRAPO MICROPORE 10CMX4,5M - UNIDADE - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	300,0000 Unidade	7,40	2.220,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0028 - FIO NYLON 3-0,CAIXA COM 24 UNIDADES - BRASUTURE - Valor Referência: 52,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	BRASURE	50,0000 Caixa	28,72	1.436,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0029 - FIO NYLON 4-0 , CAIXA COM 24 UNIDADES - NPA343 - Valor Referência: 52,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	NPA343	20,0000 Caixa	28,76	575,20	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0030 - FIO NYLON 5-0, CAIXA COM 24 UNIDADES - BRASURE - Valor Referência: 49,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	BRASURE	20,0000 Caixa	28,74	574,80	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0031 - FITA ADESICA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M - UNIDADE - Valor Referência: 6,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	10,0000 Unidade	4,55	45,50	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0032 - FITA HGT (TIRAS REAGENTES PARA GLICOSE), CAIXA COM 50 PALETAS - UNIDADE - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	550,0000 Caixa	23,10	12.705,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0033 - FIXADOR CITOLOGICO SPRAY 100ML - UNIDADE - Valor Referência: 9,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	50,0000 Unidade	8,78	439,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0034 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL - TAMANHO G, PACOTE MÍNIMO COM 08 UNIDADES - FRALDA GERIATRICA TAM.G PCT/8 - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	FRALDA GERIATRICA TAM.G PCT/8	2.300,0000 Embalagem	8,97	20.631,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0035 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL - TAMANHO M, PACOTE MÍNIMO COM 08 UNIDADES - FRALDA GERIATRICA TAM.M PCT/8 - Valor Referência: 22,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	FRALDA GERIATRICA TAM.M PCT/8	1.400,0000 Embalagem	8,69	12.166,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0036 - FRAUDA GERIATRICA INFANTIL XXG, PACOTE MÍNIMO COM 08 UNIDADES - FRALDA GERIATRICA TAM.XXG PCT/8 - Valor Referência: 23,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	FRALDA GERIATRICA TAM.XXG PCT/8	1.000,0000 Embalagem	12,00	12.000,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0037 - GAZES ESTEREIS 7,5CMX7,5CM 11 FIOS, PACOTE COM 10 UNIDADES - UND - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



N N DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

UND

45.000,0000
Unidade

0,39

17.550,00

Homologado em
01/12/2023 14:21:47
Por: Denize Marques da
Rocha

0038 - GEL CLINICO CONDUTOR 1 KG (GEL PARA ELETRODO/GEL PARA SONAR / ULTRASSOM) - UNIDADE - Valor Referência: 9,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	100,0000 Unidade	6,58	658,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0039 - KIT ESFIGMOMANOMETRO E ESTETOSCOPIO SIMPLES (ADULTO - PREMIUM - Valor Referência: 125,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PREMIUM	50,0000 Unidade	66,94	3.347,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0040 - KIT ESFIGMOMANOMETRO E ESTETOSCOPIO SIMPLES (INFANTIL) - UNIDADE - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	3,0000 Unidade	90,45	271,35	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0041 - KIT ESFIGMOMANOMETRO E ESTETOSCOPIO SIMPLES (OBESO) - PREMIUM - Valor Referência: 142,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PREMIUM	3,0000 Unidade	96,85	290,55	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0042 - KIT MASCARA PARA NEUBULIZAÇÃO ADULTO - VITALGOLD - Valor Referência: 36,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	VITALGOLD	20,0000 Unidade	8,60	172,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0043 - KIT MASCARA PARA NEUBULIZAÇÃO INFANTIL - VITALGOLD - Valor Referência: 38,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	VITALGOLD	20,0000 Unidade	8,60	172,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0044 - KIT PARA PAPANICOLAU COM ESCOVA, ESPÁTULA DE AYRES, LÂMINA FOSCA E LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO P - KIT PAPANICOLAU TAMP - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	KIT PAPANICOLAU TAMP	3,000,0000 Unidade	2,80	8.400,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0045 - KIT PARA PAPANICOLAU COM ESCOVA, ESPÁTULA DE AYRES, LÂMINA FOSCA E LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M - KIT PAPANICOLAU TAM.M - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	KIT PAPANICOLAU TAM.M	3,000,0000 Unidade	2,60	7.800,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0046 - KIT PARA PAPANICOLAU COM ESCOVA, ESPÁTULA DE AYRES, LÂMINA FOSCA E LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G - KIT PAPANICOLAU TAM.G - Valor Referência: 3,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	KIT PAPANICOLAU TAM.G	1.000,0000 Unidade	2,60	2.600,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha
------------------------	--------------------------	-----------------------	------	----------	---

0047 - LAMINA DE BISTURI Nº 11, CAIXA COM 100 UNIDADES - LAMINA BISTURI CX/100 Nº 11 - Valor Referência: 36,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LAMINA BISTURI CX/100 Nº 11	40,0000 Caixa	24,00	960,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0048 - LAMINA DE BISTURI Nº 15, CAIXA COM 100 UNIDADES - LAMINA BISTURI CX/100 Nº 15 - Valor Referência: 39,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LAMINA BISTURI CX/100 Nº 15	40,0000 Caixa	24,00	960,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0049 - LAMINA DE BISTURI Nº 23, CAIXA COM 100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 40,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX	40,0000 Caixa	21,53	861,20	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0050 - LANCETAS PICADORAS, CAIXA COM 100 UNIDADES - LANCETAS CX/100 - Valor Referência: 17,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LANCETAS CX/100	100,0000 Caixa	12,00	1.200,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0051 - LENÇOL DE PAPEL CELULOSE VIRGEM BRANCO 50CMX50M - UND - Valor Referência: 13,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UND	500,0000 Unidade	6,15	3.075,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0052 - LUVA CIRURGICA Nº 7,5 - UND - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UND	300,0000 Unidade	1,12	336,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0053 - LUVA CIRURGICA Nº 7,0 - UND - Valor Referência: 1,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UND	200,0000 Unidade	1,12	224,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0054 - LUVA CIRURGICA Nº 8,0 - UND - Valor Referência: 1,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UND	200,0000 Unidade	1,12	224,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0055 - LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX-- TAMANHO G , CAIXA COM 100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 28,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX	500,0000 Caixa	12,50	6.250,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0056 - LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX-- TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 30,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX	600,0000 Caixa	12,50	7.500,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0057 - LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX- TAMANHO P , CAIXA COM 100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 30,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX	600,0000 Caixa	12,50	7.500,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0058 - MASCARA RETANGULAR DESCARTAVEL COM ELASTICO , CAIXA COM 50 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 12,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	CAIXA	700,0000 Caixa	3,73	2.611,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0059 - OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (HASTES AJUSTAVEIS) - DELTA - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DELTA	50,0000 Unidade	3,40	170,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0060 - PAPEL GRAU CIRURGICO(ROLO)100MMX100M - UNIDADE - Valor Referência: 143,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	5,0000 Unidade	54,90	274,50	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0061 - PAPEL GRAU CIRURGICO(ROLO) 120MMX100M - UNIDADE - Valor Referência: 93,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	5,0000 Unidade	69,98	349,90	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0062 - PAPEL GRAU CIRURGICO(ROLO) 150MMX100M - UNIDADE - Valor Referência: 143,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	5,0000 Unidade	81,98	409,90	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0063 - PINCETA MARROM E/OU TRANSPARENTE 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	10,0000 Unidade	8,00	80,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0064 - SCALP Nº 21 , CAIXA COM 100 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	CAIXA	250,0000 Unidade	19,48	4.870,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0065 - SCALP Nº 23 , CAIXA COM 100 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 64,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	CAIXA	250,0000 Unidade	19,48	4.870,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha



0066 - SCALP Nº 25, CAIXA COM 100 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	CAIXA	350,0000 Unidade	18,78	6.573,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0067 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML (COM AGULHA) - DESCARPACK - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	DESCARPACK	10.000,0000 Unidade	0,29	2.900,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0068 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML (COM AGULHA) - UNIDADE - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	2.000,0000 Unidade	0,30	600,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0069 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML (COM AGULHA) - DESCARPACK - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	DESCARPACK	10.000,0000 Unidade	0,47	4.700,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0070 - SERINGA DESCARTAVEL 3ML (COM AGULHA) - DESCARPACK - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	DESCARPACK	10.000,0000 Unidade	0,21	2.100,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0071 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML (COM AGULHA) - DESCARPACK - Valor Referência: 0,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	DESCARPACK	10.000,0000 Unidade	0,23	2.300,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0072 - SONDA FOLEY Nº 08 – 2 VIAS, CAIXA COM 10 UNIDADES - VITALGOLD - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	VITALGOLD	20,0000 Unidade	43,20	864,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0073 - SONDA FOLEY Nº 10 – 2 VIAS, CAIXA COM 10 UNIDADES - CIRUTI - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CIRUTI	20,0000 Unidade	31,00	620,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0074 - SONDA FOLEY Nº 12 – 2 VIAS, CAIXA COM 10 UNIDADES - SOLIDOR - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	SOLIDOR	20,0000 Unidade	42,40	848,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0075 - SONDA FOLEY Nº 14 – 2 VIAS, CAIXA COM 10 UNIDADES - CIRUTI - Valor Referência: 61,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/12/2023 às 14:24:44.
Código verificador: 75784A



CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CIRUTI	20,0000 Unidade	29,90	598,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha
---	--------	-----------------	-------	--------	---

0076 - SONDA FOLEY Nº 16 – 2 VIAS, CAIXA COM 10 UNIDADES - SOLIDOR - Valor Referência: 61,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	SOLIDOR	20,0000 Unidade	42,40	848,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0077 - SONDA FOLEY Nº 18 – 2 VIAS, CAIXA COM 10 UNIDADES - CIRUTI - Valor Referência: 61,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CIRUTI	30,0000 Unidade	27,98	839,40	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0078 - SONDA FOLEY Nº 20 – 2 VIAS, CAIXA COM 10 UNIDADES - CIRUTI - Valor Referência: 61,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CIRUTI	30,0000 Unidade	27,98	839,40	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0079 - SONDA FOLEY Nº 22 – 2 VIAS, CAIXA COM 10 UNIDADES - CIRUTI - Valor Referência: 61,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CIRUTI	30,0000 Unidade	27,98	839,40	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0080 - SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 06 - UNIDADE - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	0,63	12,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0081 - SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 08 - UNIDADE - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	0,68	13,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0082 - SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 10 - UNIDADE - Valor Referência: 1,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	0,68	13,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0083 - SONDA NASOGRÁSTICA CURTA Nº 12 - UNIDADE - Valor Referência: 1,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	0,74	14,80	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0084 - SONDA NASOGRÁSTICA LONGA Nº 06 - UNIDADE - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	0,88	17,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0085 - SONDA NASOGRÁSTICA LONGA Nº 10 - BIOSANI - Valor Referência: 1,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	BIOSANI	20,0000 Unidade	0,90	18,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0086 - SONDA NASOGRASTICA LONGA Nº 12 - UNIDADE - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	0,94	18,80	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0087 - SONDA NASOGRASTICA LONGA Nº 14 - UNIDADE - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	1,08	21,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0088 - SONDA NASOGRASTICA LONGA Nº 20 - UNIDADE - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	1,48	29,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0089 - SONDA URETRAL Nº 04 - BIOSANI - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	BIOSANI	20,0000 Unidade	0,64	12,80	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0090 - SONDA URETRAL Nº 06 - UNIDADE - Valor Referência: 1,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	0,88	17,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0091 - SONDA URETRAL Nº 08 - UNIDADE - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	50,0000 Unidade	0,68	34,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0092 - SONDA URETRAL Nº 10 - UNIDADE - Valor Referência: 1,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	50,0000 Unidade	0,74	37,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0093 - SONDA URETRAL Nº 12 - FOYOMED - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FOYOMED	20,0000 Unidade	0,68	13,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0094 - SONDA URETRAL Nº 14 - SOLIDOR - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	SOLIDOR	20,0000 Unidade	1,10	22,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha



0095 - SONDA URETRAL N° 16 - BIOSANI - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	BIOSANI	20,0000 Unidade	0,88	17,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0096 - SONDA URETRAL N° 18 - UNIDADE - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	0,88	17,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0097 - TERMOMETRO DIGITAL FLEXIVEL - UNIDADE - Valor Referência: 24,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	50,0000 Unidade	15,70	785,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0098 - TUBO-CIRURGICO (SILICONE) P/ OXIGÊNIO 2 METROS - UNIDADE - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	7,48	149,60	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0099 - UMIFICADOR P/ OXIGENIO 250ML C/TAMPA DE ROSCA. - UNIDADE - Valor Referência: 32,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	27,85	557,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0100 - CAMARA ESPAÇADORA. - UNIDADE - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	20,0000 Unidade	34,40	688,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0101 - TOUCAS DESCARTAVEIS, PACOTE COM 100 UNIDADES - PCT - Valor Referência: 18,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	PCT	400,0000 Embalagem	6,88	2.752,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0102 - TREE WAY (TORNEIRA 3 VIAS) , CAIXA COM 50 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 90,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	CAIXA	10,0000 Caixa	36,98	369,80	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0103 - LAMINA LISA, CAIXA C/ 50 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	CAIXA	100,0000 Caixa	7,84	784,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0104 - BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENAVEL C; ADESIVO19 A 64MM TRANSP. CAIXA C/10. - VITALGOLD - Valor Referência: 257,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
					Fls 1112



CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA VITALGOLD 50,0000 Unidade 95,98 4.799,00 Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0105 - OLEO DESSANI(GIRASSOL) 100ML - TROL - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	TROL	900,0000 Unidade	5,07	4.563,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0106 - CATGUT CROMADO 2.0 C/ AGULHA CILÍNDRICA, ½ CIRCULO 2,5 CM, FIO 70CM DE COMPRIMENTO. - UND - Valor Referência: 110,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UND	5,0000 Unidade	104,00	520,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0107 - Mascara de proteção PFF2N95 na parte externa estão fixados os 02 (dois) tirantes elásticos presos para orelha, ajuste nasal e a parte interna superior possui uma tira de espuma - UND - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UND	500,0000 Unidade	0,75	375,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0108 - MASCARA FACIAL PROTETORA (VISEIRA) - GOLDEN PLAST - Valor Referência: 21,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GOLDEN PLAST	300,0000 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0109 - AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA - UNIDADE - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	500,0000 Unidade	1,48	740,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0110 - PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO - ECG 2000 (215X30) - PAPEL ELETROCARDIOGRAFO ECG 2000 - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL ELETROCARDIOGRAFO ECG 2000	30,0000 Unidade	7,76	232,80	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

0111 - SORO FIOLOGICO ASSEPSIA COM 250 ML. - UNIDADE - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	UNIDADE	5,000,0000 Unidade	4,68	23.400,00	Homologado em 01/12/2023 14:21:47 Por: Denize Marques da Rocha

Denize Marques da Rocha
Denize Marques da Rocha
Autoridade Competente

